
Kupní smlouva 

Odběratel (kupující) Státní oblastní archiv v Hradci Králové 

Dodavatel (prodávající): 
E M B A, spol. s r.o. 

Zastoupení: Marek Michálko, jednatel 
čp. 235512 47 Paseky nad Jizerou 
cz 

EMBA, spol. s r.o. je vedena u KS v Hradci Králové pod sp. zn. 
C980 

lč 15044572 Dič CZ15044572 
Tel. +420 481 553 111 E-mail prodej@emba.cz
Fax +420 481 553 163 Web www.emba.cz

Bankovní spojení Komerční banka - CZK 
číslo účtu 26504581 / 0100 
IBAN CZ2501000000000026504581 
Kód SWIFT KOMBCZPP 
Platební oodmínkv 21 dní 
Datum vystavení 
Vystavil 
Tel. I Mobil 

NEVRATNÉ PALETY JSOU V CENĚ VÝROBKU. 

Odběratel (kupující): 
česká republika 
Státní oblastní archiv v Hradci Králové 

Zastoupení: Mgr. Ivo Šulc, ředitel 
Balbínova 821/8 
500 03 Hradec Králové 
cz 

e-mail: oodatelna.enol@ah:ma.cz
lč 70979201 Dič
Kontakt
Tel.
Obi. odběratele
Místo dodání
Dle přílohy
cz 

Termín dodání: Do 1 o. 5. 2024 
Způsob dodání Ostatní silniční doprava 
Měna CZK 

Při veškerém dalším styku s námi se odvolávejte na číslo kupní smlouvy. Ceny zboží jsou uvedeny bez DPH. 

Strana 1 z 3 

Zboží je prodáváno včetně obalů a obaly nejsou považovány za vratné. Palety a desky vykupujeme do 45 dnů a úhrada za ně bude 
+provedena po vyrovnání všech pohledávek vůči EMBA, spol. s r.o.
Součástí této kupní smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky EMBA, spol. s r.o. (VOP), které jsou přílohou této smlouvy.
V případě nesouladu má přednost ujednání podle této smlouvy. Ustanovení bodu 6. Dodacích podmínek VOP se nepoužije.
Zboží je majetkem prodávajícího do doby úplného zaplacení kupujícím. V případě nezaplacení kupní ceny v termínu je prodávající
oprávněn požadovat úrok z prodlení ve výši 0,05 % z celkové hodnoty za každý den prodlení až do zaplacení.
Požadavky vyplývající ze zákona č. 185/2001 Sb. jsou upraveny v příslušném dodatku ke kupní smlouvě.
V případě příjmu poškozeného zboží, kde je podezření na zavinění během přepravy, je zákazník povinen sepsat s dopravcem
zápis a postoupit ho spolu s fotodokumentací dodavateli k reklamačnímu řízení. V opačném případě dodavatel nemusí brát zřetel
na reklamace z tohoto titulu.
Pokud dopravu zboží zajišťuje odběratel a zboží není odvezeno ve smluvně dojednaném termínu, je dodavatel oprávněn účtovat
skladné 3,30 Kč bez DPH za paletu a každý den uskladnění překračující tento termín.
Prodávající prohlašuje, že zboží i veškeré jeho části budou nové, nepoužité, bezvadné, a že zboží bude splňovat veškeré
podmínky vyžadované platnými právními předpisy české republiky a příslušnými technickými normami, v souladu s účelem jeho
užívání podle této smlouvy.

Smluvní strany se dohodly na kupní ceně ve výši: 
Cena v Kč celkem bez DPH: 299.415,20 
DPH 21 % v Kč: 62.877, 19 
Cena Díla v Kč celkem vč. DPH: 362.292,39 
Slovy: Třistašedesátdvatisícdvěstědevadesátdva korun českých třicetdevět haléřů 

Dodání zboží se uskuteční odevzdáním zboží kupujícímu v místě dodání. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího 
spojené s plněním předmětu této smlouvy, včetně veškerých nákladů spojených s balením, dopravou, složením a předáním zboží 
kupujícímu v místě dodání a dále nákladů spojených s odstraňováním vad a nedodělků v záruční době. 
Prodávající prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a že má zveřejněn účet v registru plátců DPH. Kupující provede 
úhradu ve splatnosti na bankovní účet prodávajícího uvedený na faktuře za předpokladu, že tento účet bude ke dni platby 
zveřejněný správcem daně. V případě, že tato podmínka nebude splněna, kupující uhradí pouze částku bez DPH, a doplatek bude 
uhrazen prodávajícímu až po zveřejnění čísla účtu v registru plátců DPH. V případě, že účet nebude zveřejněn do uplynutí lhůty 
stanovené kupujícím, bude DPH uhrazeno místně příslušnému správci daně prodávajícího. Pokud je před odesláním platby (před 
zaplacením faktury) o prodávajícím zveřejněna dle §106a zákona o dani z přidané hodnoty způsobem umožňujícím dálkový přístup 
skutečnost, že prodávající je nespolehlivým plátcem, a vzniká tak ručení dle §109 odst. 3 zákona o dani z přidané hodnoty, bere 
prodávající na vědomí, že kupující zaplatí na účet prodávajícího pouze fakturovanou částku bez DPH a DPH zaplatí přímo na účet 
správce daně. O takovémto postupu kupující dodatečně písemně prodávajícího informuje. 
Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu brání řádnému 
užívání zboží. 
Nebezpečí škody na zboží nese až od jeho předání a převzetí prodávající. 
Prodávající poskytne kupujícímu záruku za jakost zboží po záruční dobu 24 (dvacet čtyři) měsíců ode dne odstranění poslední 
vady či nedodělku vyplývajícího z dokladu o předání a převzetí zboží nebo od podpisu dokladu o předání a převzetí zboží, nebude
li v něm uvedena žádná vada či nedodělek. 
Prodávající především odpovídá za správnost a úplnost zboží, a to v rozsahu dle smlouvy, technologických předpisů a postupů, 
norem a souvisejících právních předpisů. Prodávající po uvedenou záruční dobu také odpovídá za bezvadnost zboží, tj. zejména 



Kupní smlouva 

Odběratel (kupující)  Státní oblastní archiv v Hradci Králové Strana 2 z 3 

odpovídá za všechny vlastnosti, které má mít zboží dle smlouvy, dle jednotlivých požadavků a pokynů kupujícího, dle norem a 
souvisejících právních předpisů, pokud se na zboží, jeho součásti a příslušenství, vztahují. 
Kupující bude případné nesprávné množství a zjevné vady v dodávce reklamovat písemně nejpozději do 10 pracovních dnů ode 
dne převzetí zboží. Prodávající odstraní veškeré vady nebo nedodělky na své vlastní náklady neprodleně, nejpozději však ve lhůtě 
třiceti kalendářních dnů ode dne, kdy byl k tomu kupujícím vyzván, pokud se kupující s prodávajícím nedohodnou písemně jinak 
(lhůta pro odstranění vad nebo nedodělků). 
Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu za překročení termínu dodání zboží o více než třicet dnů smluvní pokutu ve výši 0,05 % 
z celkové kupní ceny včetně DPH za každý, byť i započatý, den prodlení. 
Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím se považuje zejména, když prodávající se zpozdil o více než šedesát dnů s 
plněním jakékoliv ze svých povinností stanovených mu touto smlouvou, např. s dodáním zboží kupujícímu, nebo prodávající dodal 
zboží s podstatnými vadami, zejména s vadami materiálu, výrobními vadami, vadami technického zpracování zboží, právními 
vadami, vadami resp. nesplněním požadavků uvedených ve specifikaci a vlastnostech zboží dle této smlouvy a dle platných 
právních předpisů, vadami ve funkčnosti zboží, vadami, resp. nesplněním vlastností výslovně kupujícím požadovaných, jakož i 
vlastností, které jsou obvykle na zboží kladeny 
Smluvní strany sjednávají, že § 564 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se nepoužije, tzn., 
měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 
Smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění, s výjimkou dle ust. § 3 cit. 
zákona. Podléhá-li tato smlouva uveřejnění v registru smluv, uveřejnění zajistí kupující. V takovém případě smlouva nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Prodávající prohlašuje, že žádná část smlouvy včetně příloh nenaplňuje znaky 
obchodního tajemství (§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění). 

Ochrana osobních údajů 

1. Ve smyslu nařízení EU č. 2016/679 (dále jen „GDPR“) je Kupující správcem osobních údajů fyzických osob
uvedených ve Smlouvě (dále jen „Osobní údaje“) a tyto fyzické osoby jsou subjektem údajů. Správce
předpokládá, že subjekt údajů veškeré tyto informace získal z internetových stránek správce:
http://vychodoceskearchivy.cz. Pro vyloučení pochybností však správce níže informuje subjekt údajů ve smyslu čl.
13 GDPR.

2. Správcem osobních údajů podle GDPR je Česká republika – Státní oblastní archiv v Hradci Králové, IČO:
709 79 201. Poštovní adresa: Státní oblastní archiv v Hradci Králové, Balbínova 821/8, 50003 Hradec Králové. E-
mailová adresa: podatelna.soa@ahapa.cz. ID datové schránky: 6msaiwp.

3. Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů – e-mailová adresa: poverenec@ahapa.cz, poštovní
adresa: Pověřenec GDPR SOA v Hradci Králové, Karla IV. 42, P. O. Box C34, 530 01 Pardubice.

4. Účelem zpracování Osobních údajů správcem je hospodaření s majetkem státu, ochrana majetku státu a plnění
závazků vyplývajících ze Smlouvy.

5. Právní základ pro zpracování: Čl. 6 odst. 1 písm. b) a c) GDPR – zpracování nezbytné pro splnění Smlouvy,
nezbytné pro plnění právní povinnosti podle dále uvedených zákonů a prováděcích předpisů k těmto zákonům ve
znění pozdějších předpisů: zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník; zákon č. 219/2000 Sb., o majetku České
republiky a jejím vystupování v právních vztazích; zákon č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon); zákon č. 262/2006 Sb., zákoník
práce; zákon č. 340/2015 o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv); zákon č. 234/2014 Sb., o státní službě; zákon č. 499/2004 Sb., o
archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů.

6. Doba, po kterou budou osobní údaje uloženy: Nevyžadují-li právní předpisy upravující archivnictví a spisovou
službu delší dobu zpracování, v kterémžto případě budou osobní údaje uchovány po dobu vyžadovanou těmito
předpisy, budou osobní údaje uloženy do provedení skartačního řízení po uplynutí skartační lhůty, která činí 5 let
po ukončení platnosti Smlouvy.

7. Práva subjektu údajů: Subjekt údajů má podle čl. 15 GDPR právo na přístup k osobním údajům, které se ho týkají,
podle čl. 16 GDPR právo požadovat po správci opravu nepřesných osobních údajů, které se ho týkají, podle čl. 17
GDPR právo na výmaz osobních údajů, které se ho týkají. Právo na výmaz nelze uplatnit, pokud jde o zpracování
pro účely archivace ve veřejném zájmu, výmaz osobních údajů se dle čl. 17 odst. 3 písm. d) GDPR proto v
archivních souborech uložených ve Státním oblastním archivu v Zámrsku neprovádí. Subjekt údajů má právo na
to, aby správce omezil zpracování osobních údajů subjektu údajů v případech vyjmenovaných v čl. 18 GDPR.
Subjekt údajů má právo požadovat, aby ho správce informoval o příjemcích osobních údajů podle čl. 19 GDPR.
Správce neprovádí zpracování osobních údajů automatizovaně, právo na přenositelnost údajů podle čl. 20 GDPR
se proto neuplatní. Podle čl. 21 GDPR má subjekt údajů právo kdykoli vznést námitku proti zpracování osobních
údajů, které se jej týkají, jde-li o zpracování nezbytné pro splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu nebo při
výkonu veřejné moci podle čl. 6 odst. 1 písm. e) GDPR. Subjekt údajů má právo podat stížnost u dozorového
úřadu, kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů. Poštovní adresa: ÚOOÚ, Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7,
E-mailová adresa: posta@uoou.cz, ID datové schránky: qkbaa2n.

8. Při zpracování osobních údajů správcem nedochází k automatizovanému rozhodování ani k profilování.
9. Správce může předávat Osobní údaje těmto příjemcům: při kontrolní činnosti kontrolním orgánům, ve správním

řízení nebo v řízení o přestupku správním orgánům, v trestním řízení orgánům činným v trestním řízení, v



Kupní smlouva 

Odběratel (kupující)  Státní oblastní archiv v Hradci Králové Strana 3 z 3 

soudním řízení soudům. Soukromoprávní smlouvy, jejichž stranou je Česká republika, s výjimkami v zákoně 
uvedenými, se povinně uveřejňují v registru smluv. Smlouvy se v registru zveřejňují anonymizované. 

10. Správce nepředává ani nemá v úmyslu předat osobní údaje do třetí země nebo mezinárodní organizaci.
11. Poskytnutí Osobních údajů je zákonným požadavkem, nezbytným pro identifikaci Smluvní strany, případně osoby

zastupující či jinak jednající za Smluvní stranu a pro plnění předmětu Smlouvy. Zároveň je poskytnutí Osobních
údajů požadavkem, který je nutné uvést do Smlouvy, tedy předpokladem nezbytným pro uzavření Smlouvy.
Uvedení fakturačních údajů a dalších údajů vyžadovaných právními předpisy a Smlouvou při fakturaci je
podmínkou úhrady ceny.

12. Výše uvedené informace ve smyslu čl. 13 GDPR jsou platné v době uzavření Smlouvy, případné změny v těchto
informacích lze nalézt na internetových stránkách správce.

Smlouva je sepsána elektronicky s datem dle elektronického podpisu. 

V Pasekách nad Jizerou: V Pardubicích: 

Prodávající : Kupující : 

EMBA, spol. s r. o. Česká republika – Státní oblastní archiv v Hradci Králové 
Marek Michálko Mgr. Ivo Šulc 
jednatel ředitel 

Počet stran: 3 
Přílohy: 5
1. Všeobecné obchodní podmínky EMBA, spol. s r.o., platné od 24. 6. 2022
2. Čestné prohlášení o jedinečnosti produktu
3. Cenová nabídka - soupis zboží
4. Dodací adresy
5. Vzor potisku
Počet stran příloh: 10
Spisový znak: 1.3.9.2/S10 

Společnost EMBA, spol. s r.o. je držitelem certifikátu systému řízení jakosti ISO 9001:2000.



Všeobecné obchodní podmínky 

Společnost E M B A, spol. s r. o., CZ-512 47 Paseky nad Jizerou, IČO: 150 44 572, DIČ: CZ 15044572, je 

společností zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka C 

980. Společnost E M B A, spol. s r.o. je dodavatelem výrobků z recyklovaného papíru sloužících k ochraně

archiválií, kancelářských pořadačů a boxů a lepenek (dále jen „Zboží“). 

Všeobecné obchodní podmínky společnosti E M B A, spol. s r. o. (dále jen „VOP“) jsou nedílnou součástí 

smluvních vztahů uzavíraných mezi společností E M B A , spol. s r. o. v pozici prodávajícího (dále jen 

„Prodávající“) a druhou stranou v pozici kupujícího (dále jen „Kupující“). (Prodávající a kupující jsou dále v textu 

společně označeni také jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „Smluvní strana“). Veškeré obchodní vztahy 

se řídí těmito VOP a právním řádem České republiky, především zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“). Tyto VOP jsou základními podmínkami prodeje veškerého 

Zboží Prodávajícího Kupujícímu, a pokud se odchylují od dispozitivních právních norem platného právního 

řádu České republiky, mají před těmito normami přednost. Ve svých ustanoveních mají tyto VOP přednost 

před Obchodními podmínkami Prodávajícího pro prodej prostřednictvím e-shopu na webové stránce 

www.archivbox.cz.  

I. Vymezení smluvního vztahu

1. Smluvním vztahem se dle těchto VOP rozumí vztah

mezi Prodávajícím a Kupujícím, který se týká konkrétní 

objednávky či kupní smlouvy na dodání Zboží 

Kupujícímu. 

2. Kupujícím se dle těchto VOP rozumí jakákoli fyzická či

právnická osoba, která uzavírá s Prodávajícím kupní 

smlouvu, rámcovou kupní smlouvu, či dílčí kupní 

smlouvu.  

3. Kupní smlouvou se rozumí smlouva, kterou 

s Kupujícím uzavírá Prodávající a jejímž předmětem je 

převod vlastnického práva ke Zboží a jeho předání ze 

strany Prodávajícího, a převzetí a zaplacení Kupní ceny ze 

strany Kupujícího (dále jen „Kupní smlouva“). Kupní 

smlouvou se rozumí také smlouva inominátní ve smyslu 

§ 1746 odst. 2 Občanského zákoníku, naplňující

v převážné míře znaky smlouvy kupní. Rámcovou kupní 

smlouvou se rozumí smlouva, v jejímž rámci dochází 

k uzavírání dílčích kupních smluv na základě objednávek 

Kupujícího (dále jen „Rámcová smlouva“). Rámcovou 

kupní smlouvou se rozumí i výhradní smlouva, kde se 

Prodávající a Kupující zavazují ke specifickým 

podmínkám obchodního vztahu, jako je například 

exkluzivita pro konkrétní sortiment Prodávajícího či 

geografickou oblast pro prodej Zboží (dále jen „Výhradní 

smlouva“).  Dílčí kupní smlouvou se rozumí Kupní 

smlouva uzavřená mezi Prodávajícím a Kupujícím na 

základě potvrzené objednávky Kupujícího (dále jen 

„Objednávka“) a v intencích Rámcové smlouvy (dále jen 

„Dílčí smlouva“). 

4. Kupující svým podpisem Kupní smlouvy, Rámcové

smlouvy či Dílčí smlouvy, nebo odesláním závazné 

Objednávky, stvrzuje svůj jednoznačný souhlas s tím, aby 

se smluvní vztah mezi Prodávajícím a Kupujícím (a to 

v případě Rámcové smlouvy smluvní vztah založený 

každou Dílčí smlouvou) řídil těmito VOP. 

II. Postup uzavření kupní smlouvy

1. Prodávající s Kupujícím uzavírá buď Rámcovou

smlouvu, v jejíchž intencích dochází k uzavírání Dílčích 

smluv na základě jednotlivých Objednávek Kupujícího 

potvrzených Prodávajícím, a to v souvislosti 

s dlouhodobým prodejem Zboží, nebo jednorázovou 

Kupní smlouvu, která je uzavřena okamžikem, kdy je 

potvrzena Objednávka Kupujícího Prodávajícím. 

Objednávky lze činit pouze písemně prostřednictvím 

listovní zásilky či elektronické pošty. Objednávku je 

možné realizovat telefonicky pouze za předpokladu, že si 

to Smluvní strany písemně ujednají. 

2. Objednávka je závazná, musí být čitelná, konkrétní a 

musí obsahovat tyto předepsané údaje: identifikační 

data Kupujícího (jméno, bydliště, resp. název, IČO, sídlo), 

číslo Objednávky, druh Zboží, množství, jednotkovou a 

celkovou cenu objednaného Zboží (možné určit odkazem 

na ceník Prodávajícího), dodací lhůtu, způsob přepravy, 

datum, podpis, kontaktní osobu, spojení (e-mail, telefon). 

V případě, že Zboží není dodáváno Kupujícímu v sídle 

Prodávajícího, je Kupující povinen do Objednávky uvést i 

adresu místa dodání. 

3. Bude-li Objednávka neúplná, nesrozumitelná nebo

bude-li vyplněna nesprávně, je Kupující povinen sám či 

Příloha 1



na žádost Prodávajícího odstranit vady bez zbytečného 

odkladu, a to prostřednictvím písemného podání 

předaného Prodávajícímu způsoby shodnými s podáním 

Objednávky. 

4. Objednávku je možné zrušit, pokud zrušovací projev

Kupujícího dojde druhé straně před doručením 

Objednávky nebo alespoň současně s ní. 

5. Prodávající je povinen bez zbytečného odkladu od 

doručení Objednávky, nejpozději však do 5 pracovních 

dnů, Objednávku potvrdit či odmítnout. Pokud nebude 

ze strany Prodávajícího v uvedené lhůtě Objednávka 

potvrzena, má se za to, že byla odmítnuta. 

6. Pokud nebude Prodávající z jakéhokoliv důvodu 

schopen zcela vyhovět Objednávce, oznámí tuto 

skutečnost Kupujícímu ve lhůtě uvedené v odst. 5. 

tohoto článku a navrhne mu nové řešení. Akceptací 

takového řešení ze strany Kupujícího se považuje Kupní 

smlouva, resp. Dílčí smlouva za uzavřenou v nové 

pozměněné podobě. 

7. Kupní smlouva, resp. Dílčí smlouva, je uzavřena dnem,

kdy je Objednávka Kupujícího Prodávajícím potvrzena 

písemně v listinné podobě nebo elektronickou poštou. 

III. Dodací podmínky

1. Dodání Zboží se uskutečňuje odevzdáním Zboží 

Kupujícímu v sídle Prodávajícího nebo prvnímu dopravci 

k přepravě pro Kupujícího do ujednaného místa, kam je 

Prodávající povinen Zboží odeslat. Pro dodání Zboží 

Kupujícímu se uplatní dodací podmínka EXW Paseky nad 

Jizerou dle INCOTERMS 2020, pokud se Smluvní strany 

nedohodnou jinak. 

2. Pokud se Smluvní strany dohodnou na vlastním

odběru Zboží Kupujícím v sídle Prodávajícího, je Kupující 

povinen odebrat veškeré objednané Zboží do 3 

pracovních dnů po výzvě Prodávajícího. V případě 

nedodržení této lhůty Kupujícím může Prodávající 

odeslat Zboží Kupujícímu na jeho náklady jakýmkoli 

vhodným způsobem.  

3. Podkladem pro vydání objednaného Zboží ze skladu

Prodávajícího je dodací/přepravní list, který je povinen 

podepsat Kupující v případě jeho osobního převzetí ze 

skladu Prodávajícího nebo dopravce, jenž objednané 

Zboží Kupujícímu doručuje. V případě doručování Zboží 

dopravcem je Kupující povinen podepsat 

dodací/přepravní list v okamžiku převzetí Zboží od 

tohoto dopravce. Za předpokladu, že je tento dopravce 

zajišťován Kupujícím, je Kupující povinen takto 

podepsaný dodací/přepravní list obratem po převzetí 

Zboží zaslat Prodávajícímu. 

4. Odmítne-li Kupující či dopravce bez oprávněného

důvodu převzít objednané Zboží či potvrdit jeho převzetí 

na dodacím listu, považuje se tímto okamžikem 

objednané Zboží za řádně doručené a předané. 

5. V případě, že dojde k odmítnutí převzetí objednaného

Zboží dle předchozího odstavce tohoto článku, odpovídá 

Kupující za veškerou škodu tímto jednáním 

Prodávajícímu způsobenou a je povinen uhradit veškeré 

náklady spojené s marným doručováním Zboží a jeho 

případným uskladněním po dobu trvání prodlení 

Kupujícího s převzetím.  

6. Kupující dodané Zboží podle možnosti prohlédne co

nejdříve po přechodu nebezpečí škody na Zboží a 

přesvědčí se o jeho vlastnostech a množství. Nebezpečí 

škody na Zboží přechází na Kupujícího okamžikem jeho 

převzetí ve skladu Prodávajícího a v případě zasílání 

objednaného Zboží na dodací místo pak okamžikem 

předání tohoto Zboží prvnímu dopravci pro přepravu do 

místa určeného v Objednávce jako dodací adresa. 

7. V případě jakéhokoliv nesouladu ve Zboží či zaslané

faktuře oproti Kupní smlouvě či Objednávce je Kupující 

povinen bez zbytečného odkladu tyto oznámit 

Prodávajícímu, a to dostatečně konkrétně. 

8. Prodávající je oprávněn dodat Zboží před sjednaným 

termínem dodání a Kupující je povinen toto Zboží převzít, 

nejdříve však o 5 pracovních dnů dříve oproti 

sjednanému termínu dodání Zboží. 

9. Prodávající neodpovídá za zpoždění dodávky Zboží

způsobené vyšší mocí nebo událostí, která 

Prodávajícímu ztíží či znemožní plnit podmínky uzavřené 

Kupní smlouvy, resp. Dílčí smlouvy. Vyšší mocí se rozumí 

zejména stávka, epidemie nakažlivé nemoci, nařízená 

karanténa, vydaný obecně závazný právní předpis, 

kterým se omezuje pohyb osob, selhání subdodavatele, 

politická situace, v jejímž důsledku není Prodávající 

schopen plnit své závazky, výluka, válka, požár, a živelní 

katastrofa. O těchto událostech je Prodávající povinen 

bezprostředně informovat Kupujícího a dohodnout s 

ním náhradní termín dodání Zboží. Pokud Kupujícímu 

z důvodu prodlení Prodávajícího způsobeného vyšší 

mocí dle tohoto článku vznikne škoda či jiná újma, 

nenese Prodávající za tuto škodu či újmu žádnou 

odpovědnost a Kupující se vzdává práva na náhradu 

jakékoli škody či jiné újmy takto vzniklé. 

10. Prodávající je oprávněn dodat Zboží v povolené

odchylce +/-10 % z objednaného množství, pokud není 

mezi Smluvními stranami písemně sjednána jiná 

tolerance.  

11. Kvalita dodávaného Zboží odpovídá Smluvními 

stranami sjednanému a odsouhlasenému vzorku nebo 

dohodnutým tolerancím. 

12. Vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího

okamžikem úplného zaplacení kupní ceny Zboží včetně 

DPH.  Do doby přechodu vlastnického práva na 

Kupujícího je Kupující povinen zdržet se jakéhokoliv 

zacházení se Zbožím, které by mělo za následek jeho 

poškození, znehodnocení či zničení. Dále není Kupující 



v tomto časovém období oprávněn Zboží jakkoliv 

zcizovat ve prospěch třetích osob. 

IV. Práva z vadného plnění

1. Kupující má práva z Prodávajícím uznaného vadného

plnění v rozsahu a za podmínek stanovených 

v Občanském zákoníku. Práva z vadného plnění 

Kupujícímu vznikají v případě, kdy Zboží má při převzetí 

Kupujícím, resp. dopravcem, vady, zejména pak 

v případě, kdy Zboží nemá v souladu s Objednávkou 

nebo Kupní smlouvou, resp. Dílčí smlouvou, při převzetí 

Kupujícím (dopravcem), předepsanou jakost, provedení 

a množství. 

2. Kupující je při převzetí Zboží povinen:

a. zkontrolovat nepoškození přepravních obalů; 

b. v případě poškození obalu Zboží toto uvést do

dodacího/přepravního listu; 

c. dodané Zboží co nejdříve po převzetí prohlédnout,

zkontrolovat a přesvědčit se zejména o jeho jakosti, 

provedení a množství. Kupující je povinen písemně 

oznámit zjevné vady a chybějící množství Zboží při 

převzetí Zboží ihned poté, kdy je zjistil nebo kdy je při 

vynaložení veškeré odborné péče zjistit měl a mohl, 

nejpozději však do 5 dnů ode dne převzetí Zboží, a to 

prostřednictvím předepsaného formuláře dostupného 

na www.emba.cz  

3. Na všechny druhy dodávaného Zboží poskytuje

Prodávající záruku za jakost v délce 6 měsíců. V případě 

vady, na kterou se vztahuje záruka za jakost, je Kupující 

povinen práva z vadného plnění uplatnit bez zbytečného 

odkladu poté, kdy se o vadě dozví nebo měl dozvědět, 

nejpozději však v záruční době, a to prostřednictvím 

předepsaného formuláře dostupného na www.emba.cz. 

K formuláři je Kupující povinen připojit fotodokumentaci 

vadného Zboží, případně odeslat vzorek vadného nebo 

poškozeného Zboží. Kupující nemá práva ze záruky 

v případě, kdy by vada Zboží byla způsobena užíváním 

Zboží Kupujícím či jinou třetí osobou ve zřejmém rozporu 

s účelem, ke kterému je určeno či v rozporu s pokyny pro 

užívání, pokud byly spolu se Zbožím dodány či 

Kupujícímu jinak známy, či pokud na něm byly provedeny 

pozdější úpravy či změny, které nebyly Prodávajícím 

odsouhlaseny. Od odstranění vady neběží nová záruční 

doba. 

4. Nedodržení přepravních či skladovacích podmínek ze

strany Kupujícího je považováno za důvod pro odmítnutí 

reklamace Zboží. Prodávající dále neodpovídá za vady, 

které se na Zboží vyskytnou v důsledku přepravy Zboží 

subjektem, jež byl zajištěn ze strany Kupujícího. 

5. Ve věcech práv a povinností Prodávajícího a Kupujícího

z vadného plnění se v dalším použijí zejména ustanovení 

§ 2099 a násl. Občanského zákoníku.

6. Kupující se vzdává svého práva na náhradu škody,

vyjma škody způsobené vadou výrobku. 

V. Balení

1. Zboží je baleno na paletách či v balících. Pokud je

účtováno balné, Kupující má možnost nepoškozené 

palety a desky vrátit Prodávajícímu do 45 dnů na své 

náklady. Zaplacená cena takto vrácených obalových 

prostředků bude Kupujícímu vrácena na základě faktury 

vystavené Kupujícím. Toto ustanovení se nevztahuje na 

případy nevratných palet a desek. Druh balení a způsob 

účtování balného může být mezi Smluvními stranami 

písemně dohodnut jinak. 

VI. Skladování

1. Kupující bere na vědomí, že všechny výrobky z 

lepenky, kartónu a papíru musí být skladovány v čistých, 

krytých, suchých a větraných prostorách. Nesmí být 

vystaveny přímým povětrnostním vlivům, vlhkosti, 

znečištění a sálavému teplu. Musí být chráněny i před 

hlodavci a před účinky agresivních chemických látek. 

Řádná kvalita skladování je zajištěna skladováním v 

místnostech se stálou teplotou 15-20 °C a stálou vlhkostí 

45-50 %. V případě krabic, složek a boxů se lepenka při

skládaní nesmí ohýbat v bigách o více než 135°, 

s výhradou funkčních ohybů k tomu určených. 

VII. Cenové a platební podmínky

1. Kupní cena je určena v ceníku platném ke dni uzavření 

Kupní smlouvy či Dílčí smlouvy (dále jen „Kupní cena“) či 

v konkrétní předchozí nabídce. Prodávající se zavazuje 

změnu ceníku Kupujícímu vždy oznámit. V případě, že 

Kupující nevysloví svůj nesouhlas se změnou ceníku 

Prodávajícího nejpozději do 5 dnů ode dne oznámení 

této změny, pak platí, že s touto změnou souhlasí. 

Odmítne-li však Kupující výslovně změnu ceníku 

Prodávajícího akceptovat, pak spolu s tímto odmítnutím 

zaniká Rámcová smlouva, jakož i veškeré Dílčí smlouvy či 

Kupní smlouvy uzavřené mezi Smluvními stranami. 

2. Pokud nebude Rámcovou smlouvou, Dílčí smlouvou či 

Kupní smlouvou sjednáno jinak, rozumí se Kupní cenou 

cena bez DPH. DPH bude vždy připočtena ke Kupní ceně 

v souladu s příslušnými právními předpisy. 

3. Nesjednají-li si Smluvní strany jiný způsob úhrady, je

Kupující povinen zaplatit Kupní cenu na základě faktury 

(daňového dokladu) vystavené Prodávajícím, a to v 

termínu splatnosti 14 dnů od data odeslání faktury. 

Smluvní strany souhlasí, že může být příslušná faktura 

zaslána Kupujícímu v elektronické podobě na e-mailovou 

adresu sdělenou Kupujícím. První obchod mezi 

Smluvními stranami na základě první Kupní smlouvy či 

Dílčí smlouvy je realizován až po úhradě Kupní ceny.  

4. Termínem úhrady se rozumí okamžik připsání celé

fakturované částky na bankovní účet Prodávajícího. 

Tímto okamžikem je faktura považována za uhrazenou.  

5. Nebude-li Kupní cena za dodávky Zboží realizované v

minulém období úplně a včas zaplacena, může 



Prodávající odmítnout či pozastavit dodání dalšího Zboží 

Kupujícímu, přestože o jeho prodeji již byla uzavřena 

Kupní smlouva nebo Dílčí smlouva, popřípadě od takové 

Kupní smlouvy nebo Dílčí smlouvy následně odstoupit. 

Prodávající neodpovídá za žádnou škodu, která 

Kupujícímu vznikne z důvodu zastavení dalších dodávek 

Zboží pro porušení platební povinnosti Kupujícího. 

6. V případě prodlení s placením Kupní ceny dle faktury

za dodané Zboží je Kupující povinen zaplatit 

Prodávajícímu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z 

fakturované částky za každý den prodlení, pokud se obě 

Smluvní strany nedohodnou jinak.  

7. V případě, že je sjednáno zaplacení Kupní ceny nebo

její části předem, považuje se nedodržení termínu 

splatnosti zálohové faktury za podstatné porušení Kupní 

smlouvy či Dílčí smlouvy, na základě kterého, může 

Prodávající od Kupní smlouvy či Dílčí smlouvy odstoupit. 

8. Dojde-li po uzavření jakékoli cenové dohody

k mimořádnému nárůstu vstupních nákladů 

Prodávajícího, které nebyly do již sjednané Kupní ceny co 

do druhu či míry promítnuty, je Prodávající oprávněn tyto 

náklady do sjednané Kupní ceny uplatnit. V takovém 

případě se uplatní postup uvedený v odst. 1. 

tohoto článku. 

9. Poruší-li Kupující své povinnosti vyplývající z Výhradní 

smlouvy, je Prodávající oprávněn po Kupujícím 

požadovat uhrazení jednorázové smluvní pokuty ve výši 

10 % z posledního zrealizovaného ročního obratu, 

minimálně však 30 000 EUR. 

VIII. Výsekové a tiskové formy,

grafické podklady, vzorky

1. Prodávající si vyhrazuje právo vlastnictví a autorské

právo na veškeré výsekové a tiskové formy, grafické 

podklady a vzorky, jakož i výkresovou dokumentaci a 

podobné podklady vztahující se k dodávanému Zboží, 

které nebyly dodány Kupujícím a které Kupující nehradil. 

2. Pokud nebyly výsekové formy nebo litografie dodány

Kupujícím, uhradí Kupující Prodávajícímu náklady na 

jejich zhotovení. Prodávající provede vyúčtování těchto 

nákladů na daňovém dokladu separátně, mimo cenu 

dodávaného Zboží, zpravidla při první fakturaci za 

dodávku nového výrobku. Na základě dohody je možno 

uvedené náklady rozložit do Kupní ceny zboží při první 

dodávce. V obou případech se výseková forma stává 

majetkem Kupujícího.  

3. V případě, že výsekové nástroje a tiskové formy ve 

vlastnictví Kupujícího nejsou po delší čas využívány, 

vyzve Prodávající Kupujícího k jejich vyzvednutí nebo k 

udělení souhlasu s jejich zasláním Kupujícímu na jeho 

náklady. Pokud si je Kupující nepřevezme, či nesdělí 

souhlas s jejich zasláním, má Prodávající právo je na 

svoje náklady zlikvidovat. 

IX. Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany jsou oprávněny od Rámcové smlouvy,

Kupní smlouvy, či Dílčí smlouvy odstoupit v případě, že 

druhá Smluvní strana poruší povinnosti vyplývající 

z Rámcové smlouvy, Kupní smlouvy či Dílčí smlouvy, 

nebo nesplní povinnosti stanovené v těchto VOP 

podstatným způsobem. Prodávající je oprávněn 

odstoupit od Kupní smlouvy či Dílčí smlouvy zejména 

v případě, kdy Kupující nezaplatí Kupní cenu ve lhůtě 

splatnosti, či poškodí dobré jméno Prodávajícího. 

2. Za podstatné porušení povinnosti se ve smyslu 

předchozího odstavce tohoto článku považuje 

především prodlení Kupujícího se zaplacením Kupní ceny 

o více než 45 dnů. 

3. Odstoupení od smlouvy musí mít písemnou formu a

musí být doručeno druhé Smluvní straně. Doručením 

takového odstoupení se Kupní smlouva či Dílčí smlouva 

zrušuje od počátku a Smluvní strany jsou povinny si vrátit 

doposud poskytnutá plnění ve světle zásad vydání 

bezdůvodného obohacení. 

X. Mlčenlivost

1. Kupující je povinen zachovávat mlčenlivost vůči

jakýmkoliv třetím osobám o všech skutečnostech, se 

kterými se seznámí v souvislosti s plněním Rámcové 

smlouvy, Kupní smlouvy či Dílčí smlouvy, zejména pak o 

obsahu smluv, výrobních, technologických a obchodních 

poznatcích. To neplatí o skutečnostech, které Prodávající 

sám poskytl třetí osobě, které jsou obecně dostupné bez 

porušení povinnosti mlčenlivosti některé ze Smluvních 

stran, které budou výslovně označeny za ty, na něž se 

povinnost mlčenlivosti nevztahuje, či jejich poskytnutí je 

nezbytné pro účely plnění Rámcové smlouvy, Kupní 

smlouvy, popř. Dílčí smlouvy, či povinností stanovených 

právními předpisy. Povinnosti mlčenlivosti může být 

Kupující zproštěn pouze písemným prohlášením 

Prodávajícího. 

2. Poruší-li Kupující svoji povinnost dle odst. 1. tohoto

článku, je Prodávající oprávněn po Kupujícím požadovat 

uhrazení jednorázové smluvní pokuty ve výši 10 % z 

posledního zrealizovaného ročního obratu, minimálně 

však 30 000 EUR. 

XI. Ochrana osobních údajů

1. Prodávající prohlašuje, že v rámci právního vztahu 

založeného Rámcovou smlouvou, Kupní smlouvou či 

Dílčí smlouvou bude Prodávající případně zpracovávat 

osobní údaje Kupujícího za následujícími účely: 

a. Realizace smluvního vztahu: Zpracování osobních 

údajů Kupujícího je nezbytné pro plnění Rámcové 

smlouvy, Kupní smlouvy či Dílčí smlouvy. V případě, že 

Kupující s poskytnutím svých údajů za tímto účelem 

nesouhlasí, nelze Rámcovou smlouvu, Kupní smlouvu či 



Dílčí smlouvu uzavřít. Za tímto účelem budou 

v nezbytném rozsahu zpracovávány identifikační údaje 

Kupujícího uvedené v Objednávce (jméno, příjmení 

(název), bydliště (sídlo), e-mail, IČO, DIČ) a dále informace 

vztahující se k předmětu Rámcové smlouvy, Kupní 

smlouvy či Dílčí smlouvy, zejména pak popis Zboží, 

způsob úhrady včetně čísla bankovního účtu, ze kterého 

byla úhrada Kupní ceny realizována. Jedná se o kategorie 

adresní a identifikační. Tento rozsah osobních údajů je 

Prodávající oprávněn zpracovávat za účelem ochrany 

svých práv v případě sporu s Kupujícím.  

b. Marketingové využití údajů: Prodávající je na základě §

7 odst. 3 zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách 

informační společnosti, oprávněn používat 

elektronickou adresu Kupujícího za účelem šíření 

obchodních sdělení týkajících se Zboží obdobného tomu, 

které bylo již Kupujícímu dodáno. Takto je Prodávající 

oprávněn činit do doby, než Kupující s takovýmto 

postupem vyjádří svůj nesouhlas. Osobní údaje se 

zpracovávají a uchovávají pouze po dobu, než Kupující 

vyjádří svůj nesouhlas se zasíláním obchodních sdělení. 

2. Požádá-li Kupující o informaci o zpracování svých 

osobních údajů, je mu Prodávající povinen tuto informaci 

bez zbytečného odkladu předat v rozsahu dle čl. 15 

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 216/679, o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 

zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů) (dále jen „GDPR“). 

3. Kupující je oprávněn žádat Prodávajícího, jakožto

správce údajů, nebo zpracovatele osobních údajů, o 

vysvětlení zpracování osobních údajů, které je v rozporu 

s ochranou soukromého a osobního života Kupujícího 

nebo v rozporu s GDPR. 

4. Kupující je oprávněn žádat Prodávajícího, jakožto

správce údajů, nebo zpracovatele osobních údajů, o 

odstranění stavu vzniklého zpracováním osobních údajů, 

které je v rozporu s ochranou soukromého a osobního 

života Kupujícího nebo v rozporu s GDPR. 

XII. Ostatní a závěrečná ujednání

1. Aplikace Úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní 

koupi zboží na smluvní vztahy ve smyslu ustanovení 

článku I. těchto VOP se vylučuje.  

2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení Rámcové

smlouvy, Kupní smlouvy či Dílčí smlouvy, nebo těchto 

VOP neplatné či neúčinné, nedotýká se to platnosti a 

účinnosti ostatních ustanovení Rámcové smlouvy, Kupní 

smlouvy či Dílčí smlouvy, nebo těchto VOP. Smluvní 

strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit 

ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením 

novým, které by nejlépe odpovídalo původně 

zamýšlenému účelu původního ustanovení. 

3. Odchylná ujednání v Rámcové smlouvě, Kupní

smlouvě či Dílčí smlouvě mají dle § 1751 odst. 1 

Občanského zákoníku přednost před zněním těchto 

VOP. Jiné podmínky, odporující těmto VOP, uvedené 

zejména v obchodních podmínkách Kupujícího, se pro 

smluvní vztah mezi Prodávajícím a Kupujícím neužijí. 

4. VOP jsou veřejně přístupné a jsou zveřejněny na 

internetových stránkách Prodávajícího na webové 

adrese www.emba.cz/ke-stazeni/ 

5. Prodávající je oprávněn tyto VOP jednostranně měnit. 

Budou-li vydány nové VOP nahrazující ty stávající, 

zveřejní je Prodávající na internetové stránce 

www.emba.cz/ke-stazeni/ a zašle tyto VOP Kupujícímu 

prostřednictvím e-mailu či v listinné podobě na adresu 

Kupujícího. Kupující má možnost do jednoho měsíce od 

zveřejnění nových VOP odmítnout přijaté změny a 

Rámcovou smlouvu s jednoměsíční výpovědní dobou 

vypovědět. Pokud Kupující změnu VOP v uvedené lhůtě 

neodmítne, považují se za platné a budou se na právní 

vztah mezi Prodávajícím a Kupujícím aplikovat v novém 

znění. 

6. K řešení případných sporů ze smluvních vztahů dle

těchto VOP je v prvním stupni věcně a místně příslušný 

Okresní soud v Hradci Králové.  

7. Tyto VOP nabývají platnosti a účinnosti dne 1.6.2022.

www.emba.cz 



Příloha 2 

Lepenkárna založená r.1882 

EMBA sp>I. sr. o. 
EMBA Uf 
51247 Pasekyn'Jiz 
CZECH REP UB.IC 
Tel :0432'553111 
Fax:0432/553 163 
E-mail:
marek.micl-slka@emba.cz
ht\)://wWN.e rma.cz
DIC: CZ15044572
1 čo: 1 so44 sn

Banko vrí spojení: 
Komerční banka a.s.Se mi� 
Č.ÍL:2651M-581/01 0 0  
EMBA sp>I. s r.o 
je vedere u KS 
v H'adciKrálwé 
pod sp. zn. C 000 

v·Pasekách nad Jizerou24.03. 2023 

Čestné prohlášení o iedinečnosti produktu: 

Jako jednatel společnosti EMBA, spol. s r.o Paseky nad Jizerou, 
čestně prohlašuji, že naše společnost splňuje všechny předpoklady 
pro jedinečnost produktů - Archivní lepenky Prolux a Laurent. 

Čestně prohlašuji, že: 

a / máme příslušné podnikatelské oprávnění a jsme jediný český 
výrobce i dodavatel produktů z Archivní lepenky Prolu.x a Laurent. 

b/ tyto lepenky jsou jedinečné svými parametry, které je předurčují 
pro dlouhodobou archivaci. 

c/ naše firma EMBA spol. s r. o. není vyloučena z účasti na zadávání 
veřejných zakázek dle § 63 

Marek Michálko 
jednatel a generáln 



Zboží Dodavatel Typ Katalogové číslo OAM Zámrsk SOkA 

CR

SOkA 

JC

SOkA 

NA

SOkA 

PU

SOkA 

RK

SOkA 

SY

SOkA 

TU

SOkA 

UO

Celkem ks Cena za kus Cena celkem 

bez DPH

Kartony na spisy

Krabice archivní 350 x 260 x 110 Archivní lepenka PROLUX L Bez tisku EMBA II/350 K19-7400015-0001 60 90 110 20 20 570 250 120 1240 69,00 85 560,00

Krabice archivní 410 x 260 x 110 Archivní lepenka PROLUX L Bez tisku 2 EMBA II/410 K19-7400015-0002 40 60 40 198 338 71,80 24 268,40

Krabice archivní 450 x 320 x 110 PROLUX EMBA II/450 K19-7400015-0003 50 50 117,00 5 850,00

Košilky a desky

Desky spisové 315 x 230 Archivní lepenka PROLUX L Bez tisku EMBA III/315 K31-7400012-0001 75 100 100 50 50 800 1175 25,10 29 492,50

Desky spisové 380 x 230 Archivní lepenka PROLUX L Bez tisku EMBA III/380 K31-7400012-0002 100 100 50 600 850 29,90 25 415,00

Desky spisové 430 x 300 Archivní lepenka PROLUX L Bez tisku EMBA III/430 K31-7400012-0003 50 50 100 50,10 5 010,00

Desky spisové 485 x 320 x 0 Archivní lepenka PROLUX L Bez tisku EMBA III/485 K31-7400012-0004 300 25 325 45,80 14 885,00

Desky spisové s tkanicí - A1, 875 x 610 PROLUX EMBA III/A1 K31-7400020-0001 3 3 528,00 1 584,00

Desky archivní klopové 320 x 245 x 0 Archivní karton 150 gr.,cel (Potisk černý VLASTNÍ 

POTISK - bude řešeno)

EMBA IV/320 M52-9300B00-0001 300 750 300 150 500 2000 19,30 38 600,00

Desky archivní klopové 357 x 245 x 0 Archivní karton > 150 gr.,cel (Potisk černý VLASTNÍ 

POTISK - bude řešeno)

EMBA IV/357 M52-9300B00-0002 300 400 300 150 1150 20,40 23 460,00

Desky archivní klopové 370 x 245 Archivní karton 150 gr.,cel (Potisk černý odsouhlasený 

vzorek č. 196 VLASTNÍ POTISK - bude řešeno)

EMBA IV/370 M52-9300B00-0003 50 400 100 550 21,00 11 550,00

Desky s třemi klopami - A1, 870 x 600 EMBA IV/870 M52-9300000-0004 10 10 369,50 3 695,00

Desky s třemi klopami - A0, 1200 x 870 EMBA IV/1200 M52-9300000-0003 10 10 752,30 7 523,00

Desky na dokumenty 625 x 455 x 35 Archivní lepenka PROLUX L Bez tisku EMBA VI/DPA2 K41-7400015-0003 50 50 119,70 5 985,00

Desky na dokumenty 470 x 350 x 35 Archivní lepenka PROLUX L Bez tisku EMBA VI/DPA3 K41-7400015-0002 5 5 137,90 689,50

Obaly na pergameny

Krabice na pergameny 800 x 600 x 35 mm EMBA V/800 K55-5300P15-0003 9 9 1 176,50 10 588,50

Krabice na pergameny 700 x 650 x 35 mm EMBA V/700 K55-5300P15-0004 1 1 1 270,00 1 270,00

Obaly na fotografické archiválie

Krabička na mikrofilm 97x97x43 PROLUX EMBA F/M 97 K33-7400010-0011 25 25 28,00 700,00

Obálky univerzální

Obálky klopa 160 x 115 x 0 Arch. kart. 150 gr.,cel EMBA AO/A6 M36-9300000-0016 100 100 23,50 2 350,00

Speciální krabice

Krabice se šuplíkem 350 x 230 x 170 PROLUX EMBA R/350S K19-7400014-0376 3 3 313,10 939,30

Celkem 299 415,20

V Pasekách nad Jizerou

14.04.2024



Příloha č. 4 

SEZNAM dodacích adres Státního oblastního archivu v Hradci Králové 

ZKRATKA ADRESA 
RED ČR - Státní oblastní archiv v Hradci Králové 

Balbínova 821 
500 03  Hradec Králové 
Tel. 491461751 

EPO ČR - Státní oblastní archiv v Hradci Králové 
Karla IV. 42 
530 02 Pardubice 
Tel. 466799011 

OAM ČR - Státní oblastní archiv v Hradci Králové 
Kovová 1096 
500 03  Hradec Králové 
Tel. 491461751, Tel. 605226085 

CR ČR - Státní oblastní archiv v Hradci Králové 
Státní okresní archiv Chrudim 
Filištínská 37 
537 01  Chrudim 
Tel. 469660411 

NA ČR - Státní oblastní archiv v Hradci Králové 
Státní okresní archiv Náchod 
Dobenínská 96 
547 02  Náchod 
Tel. 491428294 

UO ČR - Státní oblastní archiv v Hradci Králové 
Státní okresní archiv Ústí nad Orlicí 
Pivovarská 137/II 
562 03  Ústí nad Orlicí 
Tel. 465519870 

PA ČR - Státní oblastní archiv v Hradci Králové 
Státní okresní archiv Pardubice 
Bělobranské náměstí 1 
530 02  Pardubice 
Tel. 466009611 

JC ČR - Státní oblastní archiv v Hradci Králové 
Státní okresní archiv Jičín 
Raisova 533 
506 01  Jičín 
Tel. 491401051 

ZA ČR - Státní oblastní archiv v Hradci Králové 
Archivní oddělení Zámrsk 1 
565 43  Zámrsk 
Tel. 605226074 

RK ČR - Státní oblastní archiv v Hradci Králové 
Státní okresní archiv Rychnov nad Kněžnou 
Kolowratská 862 
516 01  Rychnov nad Kněžnou 
Tel. 494535595 

SY ČR- Státní oblastní archiv v Hradci Králové 
Státní okresní archiv Svitavy  
se sídlem v Litomyšli 
Jiráskovo nám. 270 
570 01  Litomyšl 



Tel. 465519870 
HK ČR - Státní oblastní archiv v Hradci Králové 

Státní okresní archiv Hradec Králové 
Škroupova 695 
500 02  Hradec Králové 
Tel. 495402611 

TR ČR- Státní oblastní archiv v Hradci Králové 
Státní okresní archiv Trutnov 
Komenského 128 
541 00  Trutnov 
Tel. 499829411 



STÁTNÍ OBLASTNÍ ARCHIV V HRADCI KRÁLOVÉ 

ODDĚLENÍ: 

Archivní soubor�· ______________________ _ 

Označení: ________________________ _ 

Ukládací číslo: _______________________ _ 

Obsah: _________________________ _

Datace: __________ _ 

Počet listů: __ _ 




